河南大学文件

校发〔2010〕141号

河  南  大  学
关于表彰2009年优秀博士硕士学位论文
获得者的决定
根据《河南大学关于公布2009年优秀博士硕士学位论文评选结果的通知》（校发〔2010〕19号）和《河南大学研究生优秀科研成果奖励办法》（校发〔2006〕286号）文件，经研究，学校决定对2009年获得河南省和河南大学优秀博士、硕士学位论文的作者和指导教师予以表彰，并给予河南省优秀博士学位论文作者和指导教师分别5000元/篇、河南省优秀硕士学位论文作者和指导教师分别4000元/篇、河南大学优秀博士、硕士学位论文作者和指导教师分别1000元/篇的奖励。
学校希望受表彰的研究生恪守“明德新民，止于至善”的校训，在新的工作、学习岗位上取得更大成绩；同时号召全体研究生以他们为榜样，努力学习，积极进取，不断提高自身综合素质，全面发展，早日成为祖国现代化建设的有用之才。也希望各研究生培养单位采取有力措施，切实加强学位论文质量监控，不断提高学位论文授予质量，确保我校研究生教育工作持续健康发展。

附件：1.2009年河南省优秀博士学位论文名单

2.2009年河南省优秀硕士学位论文名单
3.2009年河南大学优秀博士硕士学位论文名单

二〇一〇年六月二十八日

附件1
2009年河南省优秀博士学位论文名单
	作者姓名
	导师姓名

	李  勇
	张云鹏

	杨世利
	贾玉英

	龚春红
	张治军

附件2
2009年河南省优秀硕士学位论文名单
	作者姓名
	导师姓名

	时慧娜
	李小建

	郭玲玲
	王明辉

	刘燕楠
	刘济良

	涂琳琳
	李伟昉

	王成文
	杨海军

	张学武
	翁有为

	井  群
	王渊旭

	郭令举
	赵高峰

	王凯华
	牛景杨

	毕冬琴
	牛景杨

	吴  伟
	王  华

	李昭涵
	杜祖亮

	范玉龙
	丁圣彦

	张晓然
	宋纯鹏

	辛  瑞
	金义光

	王  婧
	马远方

附件3
2009年河南大学优秀硕士学位论文名单
	作者姓名
	导师姓名

	王文剑
	覃成林

	栗铭徽
	陈景良

	张彩丽
	叶平枝

	韩梦洁
	李军政

	蒋军营
	刘济良

	李巧灵
	曲天敏

	张丽丽
	屈东华  李  鹏

	周曙光
	杨改生

	范鹏祖
	王崇喜  赵宗跃

	白玉杰
	郭尚兴

	屈璟峰
	高继海

	张绍辉
	胡山林

	闫春燕
	冯淑霞

	李率杰
	宋锦萍  郭柏灵

	孙惠娟
	王治国

	祖定利
	陈守信

	刘  扬
	郑逢斌

	顾  军
	沈夏炯

	周  静
	李明雪  牛景杨

	杜  娟
	王敬平  牛景杨

	王阳光
	王  华

	申怀彬
	李林松  杜祖亮

	张和凤
	崔元臣

	司红磊
	张兴堂  李林松

	李文军
	马建华

	苏朝阳
	苗长虹

	侯景伟
	李小建  孔云峰

	聂丽娟
	王子成

	刘凤英
	王  刚

	张彦芳
	张伟风

	张  斌
	周少敏

	翟石艳
	孔云峰  付品德

	王金梅
	许启泰  康文艺

	李景华
	韩  光

	张安民
	李永文

主题词：研究生  表彰  优秀论文  决定
主办：研究生院                    督办：校党政办公室

河南大学党政办公室               2010年6月28日印发
3
—6—